REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 03, daté 30.12.2015

PER

MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: “DEPOZITA
HIDROKARBURE (GAZOIL. BENZINE. SOLAR). NE ZONEN ENERGJITIKE DHE
INDUSTRIALE TE PORTO ROMANOS”. BASHKIA DURRES

Né mbéshtetje t&€ neneve 27 dhe 28 t& Ligjit Nr. 107/2014, daté& 31.07.2014 “Pér Planifikimin dhe
Zhvillimin e Territorit™, i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, daté 13.05.2015 t& Késhillit t&¢ Ministrave
“Pér miratimin e Rregullores sé Zhvillimit t& Territorit”, e ndryshuar si dhe Vendimit Nr. 877, daté
03.10.2013 t& Keéshillit t&¢ Ministrave “Pér pérbérjen e Késhillit Kombétar t& Territorit™, me subjekt
kérkues “Tirana Bank™ sh.a, Késhilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sé Ndértimit pér objektin: “Depozita Hidrokarbure (gazoil, benziné, solar),
n€ zonén energjitike dhe industriale t& Porto Romanos, Bashkia Durrés, me subjekt kérkues
shoqériné “Tirana Bank” sh.a.

2. Harta e Planvendosjes s& Strukturave bashkélidhet si pjesé pérbérése e kétij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s&¢ Ndértimit i jepet subjektit kérkues vetém pas pagesés sé taksés sé
ndikimit n€ infrastrukturé pér llogari t& Njésisé sé Qeverisjes Vendore.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Territorit n& bashk&punim me Ministriné ¢ Energjisé dhe
Industrisé pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. ﬂr '




ZEVENDES KRYETAR I KKT

DREIJTOR 1 AGJENCISE SE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT





